
 

Strona 1 z 3 

Katowice, dn. 08.11.2010 r. 
 
Uniwersytet Śląski                                                                                        
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
NIP 634-019-71-34  
REGON 000001347 

 
 
  
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 
na 

Dostawę urządzeń sieciowych aktywnych 
(nr rej. sprawy: RU/DW/82/10) 

 
 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.          

z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu,   

w ramach poszczególnych części za najkorzystniejsze zostały uznane oferty, które spełniają wszystkie warunki i wymagania 

przedstawione w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferty zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym             

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: cena - waga 100%, otrzymały maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 

Część A postępowania: 
 
Oferta nr 3 przedstawiona przez: 

BIT Technologies  
Piotr Tomczyk, Dariusz Biernat, Maciej Permus 

Spółka jawna 
ul. Uniwersytecka 4 

40-007 Katowice 
 

cena oferty:                              299.984,82 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                                słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt cztery złote 82/100 
 

 
 
Zgodnie z przepisem art. 94 ust. 2 pkt 1 Ustawy, umowa w ramach części A niniejszego postępowania może zostać zawarta     

w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej w sposób określony w art. 

27 ust. 2 Ustawy. 

 

Część B postępowania: 
Oferta nr 3 przedstawiona przez: 

Login Sp. z o.o. 
ul. Chromika 5A 
40-238 Katowice 

 

cena oferty:                              23.302,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta dwa złote 00/100 

 



 

Strona 2 z 3 

Zgodnie z przepisem art. 94 ust. 2 pkt 1 Ustawy, umowa w ramach części B niniejszego postępowania może zostać zawarta     

w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej w sposób określony w art. 

27 ust. 2 Ustawy. 

 
Część C postępowania: 
Oferta nr 3 przedstawiona przez: 

Login Sp. z o.o. 
ul. Chromika 5A 
40-238 Katowice 

 

cena oferty:                              24.227,98 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
słownie: dwadzieścia cztery tysiące dwieście dwadzieścia siedem złotych 98/100 

 
Zgodnie z przepisem art. 94 ust. 1 pkt 2 Ustawy, umowa w ramach części C niniejszego postępowania może zostać zawarta     

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej w sposób określony       

w art. 27 ust. 2 Ustawy. 

 
Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone:  
 
Wykonawca wykluczony z postępowania: 
 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko – Biała 

Zgodnie z przepisem art. 24 ust. 4 Ustawy ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

 

Oferta odrzucona: 
Oferta w ramach części C postępowania, oferta firmy: 

P.I.W. Camco Sp. z o.o. 
ul. Broniewskiego 59a 

01-865 Warszawa 
 

Informacje dotyczące nazw (firm), siedzib i adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny     
i porównania złożonych ofert: 

 
KRYTERIUM  -  cena 100% 
 
Część A 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

 

Cena oferty 

Streszczenie oceny          
i porównania złożonych 

ofert (w pkt) 

 
3. 
  

 
BIT Technologies  

Piotr Tomczyk, Dariusz 
Biernat, Maciej Permus 

Spółka jawna 
ul. Uniwersytecka 4 

40-007 Katowice 
 

299.984,82  PLN 

 
 

 
 

100,00 
 

 
 
 
 



 

Strona 3 z 3 

 
Część B 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

 

Cena oferty 

Streszczenie oceny          
i porównania złożonych 

ofert (w pkt) 

 
4. 
  

 
Login Sp. z o.o. 
ul. Chromika 5A 
40-238 Katowice 

23.302,00 PLN  

 
 

100,00 
 
 

 
 
 
Część C 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

 

Cena oferty 
Streszczenie oceny          

i porównania złożonych 
ofert (w pkt) 

 
1.  

 
P.I.W. Camco Sp. z o.o. 

ul. Broniewskiego 59a 
01-865 Warszawa 

 
 

22.994,56 PLN 

 
 

 Oferta odrzucona 
 

 
2. 
  

 
AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko – Biała 

 
27.550,04  PLN 

 
Wykonawca 

wykluczony, oferta 
odrzucona 

 
 

 
4. 
  

 
Login Sp. z o.o. 
ul. Chromika 5A 
40-238 Katowice 

 

24.227,98 PLN 

 
 

100,00 
 

 
 
 
 
 
         …………………………………………                  …………………………………………………… 
            Sekretarz Komisji Przetargowej                     Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
 
 


